

VZ 50 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 15 17 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Michael Mola Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VZ 50 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 17 99
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Michael Mola Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.897 kr. mod 644.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.434.303 kr. mod 396.058 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	361.897	644.550
1 Personaleomkostninger	-506.347	-535.500
Driftsresultat	-144.450	109.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.316	-125.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.310.153	504.365
Andre finansielle indtægter	219.043	69.622
Øvrige finansielle omkostninger	-4.009	-151.031
Resultat før skat	3.448.053	406.178
Skat af årets resultat	-13.750	-10.120
Årets resultat	3.434.303	396.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.323.703	288.058
Disponeret i alt	3.434.303	396.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.005.146	2.028.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.701.331	0
Deposita	0	61.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.706.477</u>	<u>2.089.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.706.477</u>	<u>2.089.363</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.408	57.408
Varebeholdninger i alt	<u>57.408</u>	<u>57.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.774	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	757.657	1.264.150
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>800.431</u>	<u>1.266.174</u>
Andre værdipapirer	926.957	767.043
Værdipapirer i alt	<u>926.957</u>	<u>767.043</u>
Likvide beholdninger	1.101.131	1.213.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.885.927</u>	<u>3.304.497</u>
Aktiver i alt	<u>8.592.404</u>	<u>5.393.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.289.975	4.966.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.525.575</u>	<u>5.199.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.840	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.120
Selskabsskat	116	0
Anden gæld	60.873	180.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.829</u>	<u>194.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.829</u>	<u>194.588</u>
Passiver i alt	<u>8.592.404</u>	<u>5.393.860</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.435	514.864
Pensioner	75.911	15.480
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.877	1.748
	<u>506.347</u>	<u>535.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har har pantsat værdipapirer med en kursværdi på 927 t.kr. til sikkerhed for mellemværende mellem DNA 2016 A/S og Spar Nord.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 15 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S's mellemværende med Spar Nord. Kautionen er begrænset til 72,5%.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.